

Laki

kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta annetun lain 35 §:n muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta annetun lain (618/2021) 35 §:n 5 momentti seuraavasti:

35 §

Kotikuntakorvauksen määräytyminen

Perusopetuslain 8 §:n mukainen valtion koulu ja yliopistolain (558/2009) 88 §:n mukainen harjoittelukoulu saa 94 prosenttia 1–4 momentissa tarkoitetuista kotikuntakorvauksista.

Tämä laki tulee voimaan päivänä kuuta 20 .

Laki

perusopetuslain 17 §:n muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan perusopetuslain (628/1998) 17 §:n 5 momentti, sellaisena kuin se on laissa
642/2010 seuraavasti:

17 § *Eriyinen tuki*

Jos perusopetuslain 8 §:n mukainen valtion koulu ja yliopistolain (558/2009) 88 §:n mukainen
harjoittelukoulu ei järjestä 1 momentissa tarkoitettua tukea, päätöksen oppilaalle
järjestettävästä erityisestä tuesta tekee opetuksen järjestäjän esityksestä oppilaan asuinkunta.

Tämä laki tulee voimaan päivänä kuuta 20 .

Helsingissä x.x.20xx

Laki

opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta annetun lain 44 §:n muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta annetun lain (1705/2009) 44 §:n 2 momentti seuraavasti:

44 §
Valtionavustukset

Edellä 1 ja 2 §:ssä mainittujen lakien mukaiselle yksityiselle perusopetuksen järjestäjälle voidaan myöntää avustusta valtionosuusjärjestelmän muutosten vaikutuksen tasoittamiseen.

Tämä laki tulee voimaan päivänä kuuta 20 .

Pääministeri

Petteri Orpo

opetusministeri Anders Adlercreutz

|

LUONNOS

Laki

kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta annetun lain 35 §:n muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta annetun lain (618/2021) 35 §:n 5 momentti seuraavasti:

Voimassa oleva laki

Ehdotus

35 §

Kotikuntakorvauksen määräytyminen

Muu opetuksen järjestäjä kuin kunta saa 94 prosenttia 1–4 momentissa tarkoitetuista kotikuntakorvauksista.

35 §

Kotikuntakorvauksen määräytyminen

Perusopetuslain 8 §:n mukainen valtion koulu ja yliopistolain (558/2009) 88 §:n mukainen harjoittelukoulu saa 94 prosenttia 1–4 momentissa tarkoitetuista kotikuntakorvauksista.

Tämä laki tulee voimaan päivänä kuuta 20 . .

Laki

perusopetuslain 17 §:n muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan perusopetuslain (628/1998) 17 §:n 5 momentti, sellaisena kuin se on laissa 642/2010 seuraavasti:

Voimassa oleva laki

Ehdotus

17 §

Erityinen tuki

Jos muu opetuksen järjestäjä kuin kunta ei järjestä 1 momentissa tarkoitettua tukea, päätöksen oppilaalle järjestettävästä erityisestä tuesta tekee opetuksen järjestäjän esityksestä oppilaan asuinkunta.

17 §

Erityinen tuki

Jos perusopetuslain 8 §:n mukainen valtion koulu ja yliopistolain (558/2009) 88 §:n mukainen harjoittelukoulu ei järjestä 1 momentissa tarkoitettua tukea, päätöksen oppilaalle järjestettävästä erityisestä tuesta tekee opetuksen järjestäjän esityksestä oppilaan asuinkunta.

Tämä laki tulee voimaan päivänä kuuta 20 . .

Laki

opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta annetun lain 44 §:n muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti

muutetaan opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta annetun lain (1705/2009) 44 §:n 2 momentti seuraavasti:

Voimassa oleva laki

Ehdotus

44 §

Valtionavustukset

Edellä 1 ja 2 §:ssä mainittujen lakien mukaisen toiminnan järjestäjälle voidaan myöntää ylimääräistä avustusta valtion talousarviossa tarkoitukseen osoitetun määrärahan rajoissa. Sen lisäksi, mitä kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta annetussa laissa säädetään kotikuntakorvauksesta, yksityiselle perusopetuksen järjestäjälle voidaan myöntää ylimääräistä avustusta valtionosuusjärjestelmän muutosten vaikutuksen tasoittamiseen.

44 §

Valtionavustukset

Edellä 1 ja 2 §:ssä mainittujen lakien mukaiselle yksityiselle perusopetuksen järjestäjälle voidaan myöntää avustusta valtionosuusjärjestelmän muutosten vaikutuksen tasoittamiseen.

Tämä laki tulee voimaan päivänä kuuta 20 . .